

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021 № 1366

О внесении изменения в приложение к постановлению мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 11.01.2013 № 14 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для организации и проведения выборов и референдумов на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Еврейской автономной области от 12.03.2021 № 109/566-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Еврейской автономной области от 06.04.2018 года № 31/136-6 «О единой нумерации избирательных участков, участков референдума на территории Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Внести приложение постановлению К мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 11.01.2013 № 14 «Об образовании избирательных участков, референдума участков ДЛЯ организации проведения выборов референдумов на территории муниципального образования Биробиджан» Еврейской автономной области» изменение, избирательный участок № 9, МБУ «Центральная городская библиотека и ее филиалы» Центр детской и юношеской книги, расположенный по ул. Шолом-Алейхема, д.81, 8(42622)3-27-11 переименован в МБУ «Центральная городская библиотека и ее филиалы» Библиотека семейного чтения (филиал № 2).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

\mathbf{a}	TT					
4	Hactogillee	постановление	вступает в	сипу со	пия его	попписания
J.	тастолщес	iloc ramobilemine	berymaer b	Cristy CO	дии сто	подписания.

Мэр города «___»______2021